
 «14» жовтня 2022 р. № 54-0

 Про підсумки проведення Всеукраїнського 
освітнього івенту до Дня захисника Вітчизни 
на тему: «Національно-патріотичне виховання в 
системі діяльності закладів позашкільної освіти:
 досвід, реалії, перспективи»

З метою опрацювання ключових питань формування історичної свідомості
українського  народу,  збереження  національної  пам’яті,  формування  активної
громадянської  позиції  та  належного  вшанування  подвигу  наших  захисників,  до
Дня захисника Вітчизни  за ініціативи Національного еколого-натуралістичного
центру учнівської молоді МОН України проведено Всеукраїнський освітній івент
на тему: «Національно-патріотичне виховання в системі діяльності закладів
позашкільної освіти: досвід, реалії, перспективи».

Захід проведено у змішаному форматі. 
За перебігом івенту було розглянуто наступні питання:

 національно-патріотичне виховання молоді в умовах державотворчих 
процесів

 еколого-патріотичний вектор виховного процесу здобувачів освіти
 війна та довкілля – пріоритетний напрям в екології
 система просвітницької роботи з батьками в напрямі громадянської освіти 
 феномен поняття патріотизм 
 шляхи формування національної свідомості дитини 

До  роботи  освітнього  івенту  «Національно-патріотичне  виховання  в  системі
діяльності  закладів  позашкільної  освіти:  досвід,  реалії,  перспективи»  долучилися
провідні науковці та фахівці з питань патріотичного виховання Інституту проблем
виховання  НАПН  України,  Міжнародної  академії  інформатики,  Управління
наукового  забезпечення  політики  національної  пам’яті,  Міністерства  молоді  та
спорту  України,  КЗ  «Обласний  еколого-натуралістичний  центр»  Житомирської
обласної ради, Вінницької обласної станції юних натуралістів та ін.

Учасниками  заходу  стали  більше  50  представників  педагогічної  спільноти
закладів загальної середньої та позашкільної освіти з більшості областей України.

Відповідно до результатів роботи освітнього івенту «Національно-патріотичне
виховання  в  системі  діяльності  закладів  позашкільної  освіти:  досвід,  реалії,
перспективи» та на підставі висновків організаторів заходу 

НАКАЗУЮ: 



 надати сертифікат учасника освітнього івенту «Національно-патріотичне
виховання  в  системі  діяльності  закладів  позашкільної  освіти:  досвід,  реалії,
перспективи»  за списком згідно з додатком 

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ



Додаток до наказу НЕНЦ 

№ 54-0 від 14.10.2022 р

 Список учасників Всеукраїнського освітнього івенту до Дня захисника 
Вітчизни на тему:  «Національно-патріотичне виховання в системі 
діяльності закладів позашкільної освіти: досвід, реалії, перспективи»
(з об’єктивних причин, зумовлених особливостями військового стану, 
вказуємо лише прізвища, імена та по батькові учасників)

1. . Байкєніч Ганна

2. Авраменко Наталія

3. Балецький Дмитро

4. Бень Наталія Володимирівна

5. Бех Іван Дмитрович

6. Бойко Леся

7. Бордюг Наталія Сергіївна

8. Вербицький Олег Володимирович

9. Втерковська Ірина

10.Галенко Іван Вікторович

11.Гоюк Оксана

12.Домрачева Тетяна Василівна

13.Драган Ольга Анатоліївна

14.Дрога Ірина

15.Євтушок Ольга Олександрівна
16.Жабицька Анжела Геннадіївна

17.Задорожнюк Альона

18.Заслонкіна Ольга

19.Заярна Вікторія Сергіївна

20.Іванус Алла

21.Катан Наталія, Чернівецький

22.Кацурак Вікторія Петрівна

23.Келембет Олександра Володимирівна

24.Кліменко Вікторія Іванівна



25.Коваль Ярослава

26.Козленко Валентина Панасівна

27.Комендантов Володимир Федорович

28.Корнацька Оксана

29.Корнієнко Анна Володимирівна

30.Кремінь Оксана

31.Кузнецов Олександр Володимирович

32.Маруніч Леся

33.Мачуський Валерій Віталійович

34.Мельник Валентина Анатоліївна

35.Мирошник Олександра Петрівна

36.Мосієнко Любов Володимирівна

37.Перекрестова Олена Олександрівна

38.Петлицька Вікторія Петрівна

39.Пінчук Микола Олександрович

40.Плотник Іван Йосипович

41.Саакянц Наталія Миколаївна

42.Салтисік Наталія

43.Семенюк Василина

44.Турченюк Олександр Михайлович

45.Федоров Валерій Євгенович

46.Федорчук Михайло Ігорович

47.Фесенко Іван Олександрович

48.Хлус Лариса Миколаївна

49.Цюнь Людмила Олександрівна

50.Цюнь Сергій Олександрович

51.Чебан Тетяна

52.Шеховцова Аліна Сергіївна

53.Щепкін Євгеній Юрійович

54.Юринець Ірина Андріївна

55.Яковлєв Володимир Афанасійович






